
Sonderfahrplan Weinfest Boppard 2018

Linie 613 / 614 Hunsrückbahn, Schienenersatzverkehr

Zusätzlich Busse * Richtung Emmelshausen, Abfahrt Bahnhofvorplatz

Nörtershausen Alter Kirchplatz

Udenhausen Kohlbachhaus Freitag Busse: 22:17 Uhr*, 23:27  Uhr*, 00:30 Uhr

Buchholz Ohlenfeld * Umstieg am Bahnhof Buchholz auf Bus  nach

Buchholz Casinostraße Herschwiesen - Oppenhausen - Udenhausen und Nörtershausen

Herschwiesen

Oppenhausen Pastor-W.-Straße Samstag Busse: 22:17 Uhr, 23:27 Uhr, 00:30 Uhr

Hübingen Umstieg am Bahnhof Buchholz auf Bus  nach

Windhausen Herschwiesen - Oppenhausen - Udenhausen und Nörtershausen

Buchholz Cafe Hillen

Buchholz Bahnhof Sonntag Bus: 20:17 Uhr, 21:17 Uhr, 22:17 Uhr

Umstieg auf Hunsrückbahn (SEV)

Hunsrückbahn (SEV per BUS)

Emmelshausen 17:17 18:17 19:47 17:17 18:17 19:47 17:17 18:17 19:47 17:17 18:17 19:47 Montag Bus: 20:17 Uhr,21:17 Uhr, 22:17 Uhr

Ehr 17:22 18:22 19:52 17:22 18:22 19:52 17:22 18:22 19:52 17:22 18:22 19:52

Buchholz Bf 17:29 18:29 19:59 17:29 18:29 19:59 17:29 18:29 19:59 17:29 18:29 19:59

Boppard Hbf 17:44 18:44 20:14 17:44 18:44 20:14 17:44 18:44 20:14 17:44 18:44 20:14

Linie 611 Busse Richtung 

Buchenau - Holzfeld - Fleckertshöhe ab Bahnhofsvorplatz

Fleckertshöhe 19:05 18:00 20:00 18:00 20:00 19:05

Holzfeld 18:58 18:11 20:11 18:11 20:11 18:58 Freitag 22:20 Uhr 00:30 Uhr

Rheinbay 19:03 18:16 20:16 18:16 20:16 19:03

Weiler 19:07 18:20 20:20 18:20 20:20 19:07

Boppard Buchenau Stadion 19:10 19:35 18:28 20:28 18:28 20:28 19:10 19:35 Samstag 22:20 Uhr 00:30 Uhr

Boppard Buchenau Ulmenweg 19:11 19:36 18:29 20:29 18:29 20:29 19:11 19:36

Boppard Buchenau Ahornweg 19:12 19:37 18:30 20:30 18:30 20:30 19:12 19:37

Boppard Buchenau Platz-D. Osten 19:14 19:39 18:32 20:32 18:32 20:32 19:14 19:39 Sonntag 20:45 Uhr

Boppard Buchenau Friedhof 19:16 19:41 18:34 20:34 18:34 20:34 19:16 19:41

Boppard Buchenau Schwimmbad 19:17 19:42 18:35 20:35 18:35 20:35 19:17 19:42

Boppard Marienberger Straße 19:19 19:44 18:37 20:37 18:37 20:37 19:19 19:44 Montag 20:45 Uhr 23:00 Uhr

Boppard Hbf 19:22 19:47 18:40 20:40 18:40 20:40 19:22 19:47 ,

Mittelrheinbahn / Deutsche Bahn Mittelrheinbahn Richtung 

reguläre Züge Hirzenach, St. Goar, Oberwesel ab Gleis 2

Oberwesel Bf. 18:32 18:54 19:27 18:26 18:54 19:54 10:54 11:54 12:26 17:54 18:32 18:54 Freitag 22:07 Uhr 23:07 Uhr 00:18 Uhr

St. Goar Bf. 18:38 20:00 19:00 20:00 11:00 12:00 18:00 18:38 20:00 Samstag 22:07 Uhr 23:07 Uhr 00:18 Uhr

Hirzenach Bf. 18:43 19:05 19:05 20:05 11:05 12:05 18:05 18:43 19:05 Sonntag 22:07 Uhr 23:07 Uhr

Bad Salzig Bf. 18:46 19:08 19:08 20:08 11:08 12:08 18:08 18:46 19:08 Montag 22:07 Uhr 23:07 Uhr

Boppard Hbf 18:50 19:12 19:41 18:39 19:12 20:12 11:12 12:12 12:39 18:12 18:50 19:12

Linie 650 Zug = nach Koblenz ab Gleis 1 (halten nur in Spay und Rhens)

reguläre Busse * Bus = nach Koblenz ab Bahnhofsplatz Linie 650 (alle Haltestellen) 

Koblenz Zentralplatz 18:15 18:45 19:15 17:15 18:15 19:15 10:15 11:15 12:15 18:15 18:45 19:15 Freitag

Rhens Bahnhofstraße 18:36 19:06 19:36 17:36 18:36 19:36 10:36 11:36 12:36 18:36 19:06 19:36 Samstag Bus 22:10 & 00:10 / Zug 21:12 & 22:12 & 00:06 Uhr 

Brey B9 18:39 19:09 19:39 17:39 18:39 19:39 10:39 11:39 19:39 18:39 19:09 19:39 Sonntag Bus 22:10 Uhr / Zug 21:12 & 22:12 & 00:06 Uhr  

Spay Alter Posthof 18:45 19:15 19:45 17:45 18:45 19:45 10:45 11:45 19:45 18:45 19:15 19:45 Montag

Boppard Hbf 18:55 19:25 19:55 17:55 18:55 19:55 10:55 12:45 19:55 18:55 19:25 19:55

* es sind nicht alle Haltestellen dargestellt! Hinweis zum SEV der Hunsrückbahn

Mittelrheinbahn / Deutsche Bahn Bedingt durch den Einsatz von max. 2 Reisebussen besteht 

Koblenz Hbf 17:30 18:03 18:30 13_30 14:03 14:30 11:04 11:30 12:30 17:30 18:03 18:30 eine geringere Kapazität als beim Einsatz von Zügen.

Rhens 17:36 18:36 13:36 12:36 17:36 18:36

Spay 17:39 18:39 13:39 12:39 17:39 18:39 Fahrplanänderungen vorbehalten, daher Fahrplan ohne Gewähr

Boppard Hbf 17:44 18:14 18:44 13:44 14:14 14:44 11:15 11:44 12:44 17:44 18:14 18:44

18:45

18:50

18:54

18:55

19:10

19:18

19:02

19:08

19:05

19:33

18:54

22./29.09. 23.09./30.09. 24.09.

Bus 22:10 & 00:10 / Zug 21:12 & 22:12 Uhr

Montag

19:59

23.09./30.09.

19:20

19:59

19:27

19:30

19:27

19:30

19:19

19:20

21./28.09

19:59 19:59

24.09.

Sonntag

Montag

24.09.

Freitag

21./28.09

Samstag

22./29.09.

Sonntag

23.09./30.09.

Es gelten die Fahrpreise des Verkehrsverbundes Rhein-Mosel

18:45

19:35

19:02

18:55

19:45

19:05

19:08 19:33

19:35

19:43

19:45

19:10

Außerhalb dieser Zeiten fahren die Züge und Busse nach den normalen Fahrplänen

24.09.

Sonntag

Rückfahrten ab Boppard Hbf

19:10

Samstag Sonntag Montag

Fahrten nach Boppard

19:18

19:10

19:15

19:19

21./28.09

19:20

19:43

19:20

19:15 18:50

Bus 22:10 Uhr / Zug 21:12 & 22:12 Uhr

Freitag

Freitag

22./29.09.

Montag

24.09.

Freitag Samstag

21./28.09 22./29.09. 23.09./30.09.

21./28.09 22./29.09. 23.09./30.09.

Samstag


